

Hej!

När detta brev skrivs blåser det rejält ute. Ta en titt på din balkong så att du inte har något som kan blåsa iväg. Vi får hoppas att detta tråkiga höstväder snart slår om och blir en skön vinter.

Styrelsen vill tacka alla som kom på mötet den 16 november. I detta brev kommer information om vad vi kom fram, men även lite annat.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Namnskyltarna

Driftia kommer att uppdatera namnskyltarna på alla dörrarna och på tavlorna på bottenvåningarna. Vi hoppas sedan att de ska vara rätt och rättstavat.



Kamera i grovsoprummet

Som ni vet så har det varit stora problem med att fel saker slängts i grovsoprummet. Detta har lett till stora extrakostnader för föreningen. Därför sätter vi nu upp en kamera i grovsoprummet.

Att det sitter en kamera uppe kan verka avskräckande på dem som hittills har slängt fel saker i grovsoprummet med flit. Om någon, trots kameran, fortfarande kommer att slänga fel saker i grovsoprummet så blir det lättare för föreningen att följa upp detta.



Uppfräschning av vår närmiljö

Trädgårdsgruppen har gjort ett förträffligt jobb med att plantera buskar utefter muren mellan husen. Vidare kommer trädgårdsgruppen måla om pergolan utanför föreningslokalen.

Driftia kommer att ta bort piskställningen som stor utanför 64:an på BV (bakom soptunnorna). Driftia kommer även att sätta upp belysning mellan husen så att det blir upplyst där om kvällen och natten.

Eftersom det är många som störs av att några få röker och fimpar i portarna kommer det att sättas upp skyltar om att rökning är förbjuden. Styrelsen vill också påminna om att ingen ska slänga fimpar från sina balkonger. Dessa fimpar hamnar antigen på en grannes balkong eller i naturen.

Tvättstugan

Tvättstugan städas på tisdagar mellan klockan 7 och 10 och därför kan man inte boka den för tvättning då.

Fönstren

Bostadsrättsägare ansvarar för lägenhetens fönster. Med detta menas att ägaren ansvarar och får bekosta skador eller ändringar av fönstern. Med fönster menas både glasrutorna och bågen (träramen) (se föreningens stadgar). Dock ansvarar föreningen för målning av utsidan. Om man ämnar byta fönster måste man kontakta styrelsen (se Husskrift). Hyresgäster beskostar inte reparationer eller ändringar av fönster.

Styrelsen önskar att alla boende kontrollera att fönstren ”mår bra”, dvs att tätningslister är av god kvalitet (vi vet att en del fönster har mycket gamla torra tätningslister) och att bågen inte är trasig.



Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Hälsningar Styrelsen

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett medelande) eller

robert.ryner@telia.com

Övriga i styrelsen: Therese Thilander (parkeringsplatser) 070-656 57 76, Karin Sundström, Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen), Margaretha Holmquist, Henrik Littecke, Kristian Schüler och Alexander Toccaceli

Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se



Visst är det mysigt med tända ljus nu när vi är i denna kalla och mörka årstid. Kom dock ihåg att alltid släcka ljusen när du lämnar rummet. Sätt upp en kom-ihåg-lapp på din lägenhetsdörr.